2020年３月 19日

各 位

会 社 名  三櫻工業株式会社

代 表 者 名  取締役社長   竹田 玄哉

（コ ー ド 番 号  6584）

問合せ先責任者  執行役員CFO（兼）

財務本部長    田尾 和也

（TEL  03-5793-8411）

2020年 3月期 期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は 2019 年 11 月 14 日に公表しました 2020 年 3 月期の期末配当予想につきまして、下記のとおり

修正しましたのでお知らせします。

記

１．期末配当予想修正の理由

当社は、配当金につきまして、株主の皆様への継続的な配当を基本としつつ、業績及び配当性向等を

総合的に勘案して決定することを基本方針としております。

 この基本方針及び直近の業績の状況等も踏まえて検討した結果、期末配当予想につきまして、２円増額

の 1株当たり 9.5円に修正します（年間配当金は１株につき 17円）。

２．修正の内容

年間配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2019年 11月 14日公表）
 7.50 15.00

今回修正予想  9.50 17.00

当期実績 7.50

前期実績

（2019年 3月期）
12.50 12.50 25.00

以 上